АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«08» апреля 2020 г.                                                                             № 116
с. Усть-Калманка
О создании нештатной маневренной группы

В соответствии с решением комиссии по предупреждению и ликвидации ЧС и обеспечению пожарной безопасности Усть-Калманского района от 17.03.2020 г.

1. Создать нештатную маневренную группу для своевременного реагирования на возникающие природные пожары.

2. Утвердить состав привлекаемых людей и закрепленной за группой техники (приложение № 1).

         3. Старшим нештатной маневренной группы назначить начальника отдела по делам ГОЧС Администрации района  С.И. Кошкарова.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                   В.Ф. Наумов
Приложение № 1

к постановлению Администрации

Усть-Калманского района
от 08.04.2020 г. № 116
Маневренная группа

для тушения природных пожаров

	Подразделение, место дислокации подразделения
	Ф.И.О. старшего
	Телефон
	Кол-во человек
	Техника

	1. Старший группы
	Кошкаров С.И.
	8-961-979-61-73
	1
	УАЗ -469

	2. 52 ПСЧ ФПС, с. Усть-Калманка
	Дежурный караул
	21-3-33;

01
	3
	АЦ-40

	3. 141-ПЧ ГПС АК, с. Новобураново
	Долгих А.Н.
	29-3-81
	2
	АЦ-30

	                                         Патрульно-маневренные группы:

	с. Огни
	Черныш А.А.
	8-903-949-19-69
	3
	АРС-14

	с. Кабаново
	Щукин А.И.
	8-905-983-92-16

	3
	УАЗ-3909

	с. Новобураново
	Суханов С.А.
	8-962-790-46-73
	4
	УАЗ-396254

	с. Новокалманка
	Проскурнов В.В.
	8-962-802-15-16

	3
	УАЗ-3909

	п. Приозерный
	Клисаков К.Н.
	8-961-976-72-15
	3
	УАЗ-31514

	с. Михайловка
	Шабанов Е.Н.
	8-960-953-16-45
	3
	УАЗ-396259
ДТ-75

	с. Чарышское
	Шурыгина И.В.
	8-960-939-61-09
	3
	УАЗ-396254

	с. Усть-Калманка
	Кашкаров В.В.
	8-960-944-64-24
	2
	УАЗ

	с. Пономарево
	Горохов А.Г.
	8-960-941-05-23
	2
	УАЗ-396254

	Итого:
	32
	13